
お取引先各位 

令和5年2月吉日 

 

材質変更のお知らせ 

 

拝啓 大寒の候ますますご清栄の事と存じます。 

日頃より格別のお引き立てをいただき誠にありがとうございます。 

さて、当社特小サイズ祖霊舎、No.143（椛）・No.135（姫）（第13版祖霊舎カタログ掲

載）ですが、下記のように材質の変更をする事になりました。 

 小型祖霊舎をご希望のお客様も多くなっておりますので、どうぞ今まで通り、お客様

にご紹介頂けると有難く存じます。 

敬具 

 

No.143 椛 ・ No.135 姫 

材質 本体（旧）メープル →（新）栃 

※材質変更に伴う価格の変更はございません。  

※本体内の神殿は木曽ひのき製で変更はございません。                              

        

         No.143 椛           No.135 姫 

 

                   (有)早川産業 

TEL 0573-82-2065㈹ 

FAX 0573-82-2165  


